公告名称 查询索引

公告编号 披露日期 披露网站

关于减少产业并购基金投资额的公告 2020-006 2020-01-14 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于减少产业并购基金投资额的公告 2020-032 2020-05-28

关于减少产业并购基金投资额的公告 2020-034 2020-06-20

关于并购基金投资的进展公告 2020-037 2020-06-20

关于并购基金投资的进展公告 2020-039 2020-06-30

关于公司对控股孙公司提供财务资助的公告 2020-046 2020-08-27

关于使用闲置自有资金进行现金管理的公告 2020-050 2020-08-27

关于董事会换届选举的公告 2020-055 2020-09-10

关于监事会换届和选举职工代表监事的公告 2020-055 2020-09-10

关于并购基金投资的进展公告 2020-061 2020-10-10

关于解散清算控股子公司的公告 2020-066 2020-10-28

关于解散清算控股子公司的进展公告 2020-073 2020-11-17

关于公司及控股子公司部分财产被查封、冻结的公告 2020-075 2020-12-05

关于并购基金投资的进展公告 2020-080 2020-12-19

关于并购基金投资的进展公告 2020-082 2020-12-25

关于并购基金投资的进展公告 2020-083 2020-12-31

关于转让控股子公司部分股权的公告 2020-085 2020-12-31

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1.根据公司章程规定的董事长在对外投资、购买资产等交易事项上的权限，2020年5月经董事长批准，控股子公司珠海

蓉胜将以现金形式收购其下属持股比例达70%的控股子公司珠海中精的少数股东股权。经与持有珠海中精剩余30%股权的中国

投资服务有限公司（以下简称“中国投资）协商，双方拟根据珠海中精整体资产评估报告（永安达资产评报字[2020]第001

号）评定的净资产1,037万元为基础，商议珠海中精整体作价850万元，对应中国投资持有股权价值为255万元，本次股权收

贤丰控股股份有限公司 2020年年度报告全文

40

购完成后，珠海中精成为珠海蓉胜的全资子公司，珠海中精由合资企业变更为内资企业，珠海蓉胜将增加长期股权投资255

万元，不影响珠海蓉胜本年利润。截至本报告期末，本次股权收购已完成协议签署、工商变更登记、支付相关款项等手续。

2.已作为临时报告披露的重大事项：

公告名称 查询索引

公告编号 披露日期 披露网站

关于子公司获得政府补助的公告 2020-010 2020-04-02 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于子公司获得政府补助的公告 2020-042 2020-07-04

关于子公司获得政府补助的公告 2020-074 2020-11-21

贤丰控股股份有限公司 2020年年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 498,052,269 43.89% 0 0 0 23,850 23,850 498,076,119 43.90%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 498,052,269 43.89% 0 0 0 23,850 23,850 498,076,119 43.90%

其中：境内法人持股 295,358,647 26.03% 0 0 0 0 0 295,358,647 26.03%

境内自然人持股 3,750 0.00% 0 0 0 23,850 23,850 27,600 0.00%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 636,604,250 56.11% 0 0 0 -23,850 -23,850 636,580,400 56.10%

1、人民币普通股 636,604,250 56.11% 0 0 0 -23,850 -23,850 636,580,400 56.10%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,134,656,519 100.00% 0 0 0 0 0 1,134,656,519 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

贤丰控股股份有限公司 2020年年度报告全文

42

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股

东

名

称

期初限

售股数

本期增加

限售股数

本期解

除限售

股数

期末限

售股数
限售原因 解除限售日期

蒋

柏

芳

0 23,850 0 23,850

原高管离职后六个月内购入公司股票，按规定为高管

锁定股，离职后六个月内实施 100%限售，离职满六

个月后至原董事会任期届满六个月内实施 75%限售

原董事会任期

届满六个月后

全部解除限售

屈

勇
3,750 0 0 3,750

原高管离职满六个月后至原董事会任期届满六个月

内实施 75%限售

原董事会任期

届满六个月后

全部解除限售

合

计
3,750 23,850 0 27,600 -- --